nja Viana

~

A
Cel. Helena Reis
Secretaria de Esportes do Estado de S3o0 Paulo

j—

2feréncia: Apresentagédo de Prestacio de Contas

Assunto: Projeto n® 3513/2022 - Time KGV de Automobilismo

Prezada Sra. Secretdria,

Vimos por meio deste, apresentar os documentos que compdem a prestacio de contas do projeto TIME
KGV DE AUTOMOBILISMO, realizado pelo Kart Clube Granja Viana — KGV, no dia 23 de abril de 2023, no
autdédromo de interlagos, em S3o Paulo/SP.

Agradecemos a atengdo dispensada e nos colocamos a inteira disposicdo.

Sao Paulo, 22 de junho de 2023

Atenciosamente,

U VIR

Presidente
Marcello Hirsch

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74
Rug Dr. Tomas Sepé, 443 - Jd da Gldria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjavianacom.br
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"‘- CONSECUGCAO DO OBJETO

A pilota Kattlyn Marry Magno, a Kaka Magno, participou da Etapa de S&o Paulo da Stock Car Series,
realizada no dia 23 de abril de 2023, no Autédromo de Interlagos, em S&o Paulo / SP. Ao final da prova. a
Kaka Magno ecupou a 62 posicao na classificacéo geral da prova, que contcu com 12 pilotos.

Programac@o da Stock Car Series - Etapa Sao Paulo:

 Treino Classificatério; Sexta-Feira, 21/04/2023.
¢ Treino Classificatorio: Sabadae, 22/04/2023.
+ Realizacdo da Prova: Domingo, 23/04/2023.

“Tis de 20 mil pessoas estiveram presentes ao autédromo durante a realizacio dos treinos classificatério e
realizagao das provas. Além disso, mais de 1 milhdc de pessoas foram impactadas pela transmissao da
corrida em TV fechada e plataformas digitais.

Quanto a0s objetivos especificos do projeto podemos atestar

Foram atingidos com éxito todos os objetivos propostos para a realizacao deste projeto, uma vez que por
meio da realizacdo deste projeto, o automobilismo nacional foi apoiado, bem como foi incentivado o
surgimento de novos talentos nessa modalidade, que possam representar o Brasil em corridas no exterior.
O aperfeicoamento técnico da pilota Kakd Magne foi possivel, por meio da participa¢do nesta importante
prova, competindo com pilotos de qualidade técnica elevada. Também pontuamos o fato de que o projeto

tornou possivel a insercéo de uma muther nesta modalidade téo dominada por pilotos masculines.

Kart Clube Cranja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - Id ca Gléria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube.kartedromogranjavienacom.br
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Quanfo as metas qualitativas e guantitativas podemos atestar:

As metas propostas no projeto foram cumpridas, uma vez que foi possivel possibilitar o aprimeramento
técnico da pilota Kaka Magno, por meio da participacéo na prova de alto nivel técnico e também por meio
dos treinos classificatérios realizados no autédromo, gerando opertunidade valiosa de evolucao da pilota
junto de sua equipe de staff @ mecanicos. Ainda, pontuamos que pelo incentivo da participacao de pilotos
R -'ens em provas com pilotos experientes e de ponta, como da Stock Car Series, contribuimos

significativamente com a modalidade ne cendrio nacional.

A realizacdo deste projeto custeou a participagéo de uma pilota na prova realizada em Sao Paulo, permitindo
que a mesma pudesse, ndo sé evoluir tecnicamente e adquirir experiéncia, mas também de melhorar seu

tempo em relagio a prova anteriores.

O alcance das metas 0 objetivos acima podem ser comprovados por meio da classificac&o geral da prova,
relatério de matérias veiculadas na midia e relatério de imagens, todos anexados a este relatério.

Infercémbio esportivo e cultural:

- pilotos e equipes tiveram a oporiunidade compartilhar experiéncias e aprimorar seu nivel técnico, por
meio do intercambio com os demais atletas de diversas regides. O convivio entre pilotos no ambiente de
competicao, bem como a disputa com atletas de nivel técnico igual ou superior é imprescindivel para a
evolug&o do piloto e sua formacdo profissional.

Fortalecimento do Estado na organizacdo da modalidade e de importantes eventos:

O evento contribuiu para reforgar o apoio do Estado de S&c Paulo ao esporte e o fortalecimento do processo
de participacdo da comunidade, gerando experiéncias e oportunidades de inclusdc sccial.,

Kart Ciube Granja Viana - CNPL 08.092.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - Jd ga Gléria - Cotla-SP ] Tel: T 4702 5055
kariclubekartodromogranjaviana.combr




2, CONCLUSAO:

Com a realizacio do projeto “Time KGV de Automobilisme’, podemos afirmar que mais um importante passo
foi dado para a consolidag&o da modalidade esportiva no Estado de Sio Paulo, onde contamos com uma
excelente cobertura da midia e a participagdo direta no evento de mais de vinte mil pessoas, entre plblico,
convidados, atletas e profissionais do esporte — mecanicos, engenheiros, médicos, fisioterapautas,

produtores enire outros.

Pelo acima exposto, afirmamos que o projeto foi executado/realizado conforme piano de trabalho aprovado
pela Secretania de Espories do Estado de Sdo Paulo - SEESP e comprovado conforme documentos
apresentados junto ao relatdrio de prestacdo de contas (notas fiscais, relatérios fotograficos, plano de midia
e relatorios financeiros).

S&c Paulo, 19 de Junho de 2023

Ma?bé!!o Hirsch
Presidente

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 02.083.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sapé, 443 - 3d da Gléria - Cotia-SP | Tei: 11 4702 5055
kartclube. kartodromogranjaviana.com.or




KATTLYN MARRY MAGNO (KAKA MAGNO)

S&o Paulo, 17 de Junho de 2023

Pre#i&gr;i;%
Marcello Hirsch

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - 3d da Gidria - Cotia-SP I Tei: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjaviana.corm.ns




DRSO A

S&o Paulo, 17 de Junho de 2023

- .Pl.';éi.dente
Marcellp Hirsch

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 09.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepd, 443 - Id da Cléria - Cotia-SP | Tel: 11 £702 5055
kartclube kartodromogranjaviana.com.or
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stock-series-neste-final-de-semana/

RPiloto curitibana estreia na Stock Series
neste final de semana
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NOME

FUNCAQ

PAULO ROBERTO AYO SALUSITANO

Chefe de Equipe

MIGUEL MONIZ FERREIRA Mecanico
JOAO PEDRO ESCUDEIRO NETO Mecanico
HUMBERTO BRUNG BUENQ DA SILVA Mecanico
WESLEY SANTOS BARAUNA Mecanico
RUBENS PEREIRA BONFIM FILHO Mecénico

S&o Paulo, 21 de Junho de 2023

4
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Margello Hirsch
Presidente

Kart Clube Cranja Viana - CNPJ: 08.093.751/0001-74

Rua Dr. Tomas Sepe, 443 - Jd da Gléria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055

kartclube kartodromograniaviana.com.br




PARECER TECNICO
Time KGV de Automobilismo
Processo n° LPIE 3513/ 2022

Dectaro, para os devides fins, que o projeto ‘Time KGV de Automobilismo’, que possibilitou a participagao
da pilota Kattlyn Marry Magno {(Kaka Bueno) na Etapa Sao Paulo da Stock Car Serires, realizada no
autédromo de Interlagos, Sdo Paulo/SP, no dia 23 de abril de 2023, ocorreu de acordo com o previsto, sem
a ocorréncia de nenhum problema técnico relevante.

_Séo Paulo, 05 de Maio de 2023

\d Gestor Técnico %
Jonatas Fernandes Silva
RG: 47.755.433-7
CPF: 380.603.218-11
CREF: 138739 G/SP

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepe, 443 - Id da Cldria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjavianacem.or
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ATESTADO

Eu, Marcello Hirsch, Presidente do Kart Clube Granja Viana, no exercicio de minhas atribuicdes legais,
““esto para os devidos fins de analise de Prestacdo de Contas, o que segue:

1.Que os documentos apresentados, notadamente Notas Fiscais, Recibos, Contratos e congéneres sdo
regulares, veridicos e idéneos;

2.Que os referidos documentos e valores foram efetivamente empregados na realizac&o de objetoc do Termo
de Compromisso celebrade, em conformidade ao Plano de Trabalho e dentro das clausulas neste pactuadas;

3.Que os valores constantes nas Notas Fiscais, Recibos, Contratos e congéneres sdo compativeis com os
praticados no mercado e adequados & sua destinacZo final, conforme grade comparativa de precos
apresentada e Plano de Trabalho;

4.Que os gastos efetuados foram realizados em observancia as Normas Gerais e Legais vigentes em
territorio brasileiro.

E por derradeiro atesto finalmente, o pleno atendimento aos principios da Legalidade, Impessoalidade,
Moralidade, Publicidade, Eficiéncia e Economicidade, seguindo o presente assinado por mim € pelo
epresentante do Conselho Fiscal desta Entidade.

S80 Paulo, 21 de Junho de 2023

" Marcello Hirsch
Presidente
3

Gitberto da Costa
Vice Presidents

Kart Clube Cranja Viana - CNPJ: 08.093751/0001-74
Rua Dr. Tornas Sepég, 443 - Jd da Cléria - Cotia-SP | Tel: 11 £702 5055
kartclube kartodromogranjaviana.com.r
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Paulo Carrara de Samuby
Diretor Fiscal

&

I,‘..‘: { /‘,,-/II_- £ e
Alberto Saveiro Catucci Fitho
Diretor Fiscal

Luiz F. Leite Chaves Filho
Diretor Fiscal

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - Jd da Gidria - Cotia-SP | Tel 11 4702 5055
kartciube kartodromogranjaviana.com.br
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CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DE SAO PAULO

CERTIDAC DE HABILITAGAQ PROFISSIONAL
Ne 2023/083221

O CONSELHO REGIOMNAL DE CONTABILIDADE DO ESTADD Dt SAD PAULC ceriifica que ofal
profissional identificadola) nc presente documento encentra-se habilitado para o exercicic da
profissdo contabil.

DENTIFICACAQ DO REGISTRO

MOME. ... MARINADE OLIVEIRA LEMOS
REGISTRO .......  15P178021/0-8

CATEGORIA ..o CONTADORA

CPF eeeieennnr 135.567.578-060

A Talsificagde deste documentc constitui-se em crime previste no Cédigo Psnat Brasileiro,
sujeitando © autor & respectiva agdo penzh

Emisszo: S&o Pauio, 21/06/2023 as 13:38:54

Vitido até: 19/05/2023

Codigo de Controle:  7166.8527.1929.1687

Para verificar a eutenticidade deste documento, consulte o site <o CROSPR




i © wETAnanos

# Consultas - Extrato de conta corrente

ERipEEsn

Clignte -~ Conta atual

Agéncia 3258-9
Conta corrente 872-9 KART CLUBE GRANJAVIANA
Perindo do
exiratn 04 12023
Langamentos
Dt Dt. ; L
balancete movimento Ag. origem  Lote Historico
Q2m2/2022 0000 00000 000 Saldo Amterior
10/04/2023 0ono 14138 632 Ordemn Bancaria

Documents

202.204.180.040.304

483772220003-00 SP-SEC DAFAZENDA L PL

19{04/2023 0000 13105 3935 TEC Transf Eletr Bispeniv

41.901

336 0001 33457785805 ANDERSON DOS SANT

19/04/2023 0000 131058 393 TEL TransiEletr Disponiv

415802

756 4409 044101930000107 RTR SPORT TEA

19/04/2023 ondo 13105 382 7ED TransfEletr Disnonriv

41.903

756 4409 044101030000107 RTR SPORT TEA

20/04/2023 0000 13108 109 Pagamentc de Boleto

42.01

LEMOS CONTADORES ASS0CIADOS LTDA - ME

25/04/2023 0000 13105 375 impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
25/04/2023 0000 13105 375 impostos

RFB-DARF CODIGO BE BARRAS
30/04/2023 0000 00000 883 SALDO

42.501

42.502

(G336041831080142016
04/05/2023 19:03.21

Valor RS

Te5.RCE. 00O

TACEMD

TSLE300 0

1.200.000

264 00D

1227800

Salde
nocc

S80I BCC

P
o
Lysd
iy
()]
s
I

H& tarifas pendentes de cobranca. Total em

e4/05/2023 R$ 62,58. Sujeito 2

cebranca

quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.

Procure sua agéncia.

Transacao efetuada com sucesso por: JF590443 CILENE SIMONE LOPES SILVA,
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RN TIT-

ar fie agripacdos

@ ' Consultas - Extrato de conta corrente

EupEma

Cliente - Conta atual
Agéncia

Conta corrente

8258-9
872-8 KART CLUBE GRANJA VIANA

(33321509183821711
15/05/2023 09:27:48

::trrigtgo do Més atual
Langamentos
ot _Dt Aq. origem Lote Histarico Documentn Valar R$ Saido
balancete movimento
25/04/2023 0000 00000 000 Saldo Anteriar ZOE 0 C
03/05/2023 0000 13105 109 Pagarmento de Boleto 50.301 1200000 IR
LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA - ME
09/0572023 apoa 14175 976 TED-Credito em: Conta 283.258.645 G250 0
341 3215 9093751000174 KART CLUBE GRA
08f05/2023 Cooo 13113 231 Tar Manuten Conta Ativa 811.290.801.634 453 52,50D zoed
Cobranca referente a 03/05/2023
15/05/2023 0000 00000 993 SALDO 0.00 &
Saldo 000
Jures * 0,00
Cizta de Debito de Juros 31/05/2023
ICF * 0,00
Datz de Debito de IOF DUNBI2023
DBSERVACDES :

Transacdo efstuada com sucesso por: JF035585 CILENE SIMONE LOPES SiLVA.




a5 G331150948515053013

ﬁﬁ:ﬁ ' Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 16/06/2023 09:52:04
Cliente
Agéncia £258-8
Conta 872-9 KART CLLBE GRANJA VIANA
Més/ano referéncia MAIO2023

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOUCITADO.

Transagao efetuada com sucesso por: JFO35585 CILENE SIMONE LOPES 3ILVA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 720 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0083




o (33360418310804142017
> Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 04/05/2023 18:03:51

s

Cliente

Agéncia 8258-9

Conta 872-0 KART CLUBE GRANJA VIANA
Més/ano referéncia ABRIL/Z0Z3

NAD HOUVE MOVIMENTO NG PERIDDO SOLICITADO.

Transag&o efetuada com sucesso por: JF590443 CILENE SIMONE LOPES SILVA

Servico de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 720 0722 Ouvidaria BE 0800 729 5678
Para deficlentes auditives 0800 728 0088




Consuitas - Emissao de comprovanies

G3321014352172921
18/04/2023 14:42:50

5I5B8 - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/84/2823 - AUTOATENDIMENTO - 14.58.808
8258968258 SEGUNDA VIA geal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA
AGENCIA: B258-9 CONTA: 872-5

FINALIDADE: 87 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : KART CLUBE GRANJA VIANA
BANCO: 336 - BCO (6 S5.A.

AGENCIA: ©@eei-2

CONTA: 15.855.271-8

FAVORECIDO: ANDERSON DOS SANTOS CASTENHARO
CPF/CNP]: 334.577.858-85

VALOR: R$ 7.1896,88
DEBITO EM: 12/864/2023

DOCUMENTC: 841581

AUTENTICACAD SISBE: E.EP1.9F2.6C4.ECD.165

Transagao efetuada com sucesso por: JFO35585 CILENE SIMONE LOPES SILVA.




RECIBO

Eu, Anderson dos Santos Castenharo, brasileiro, analista de
projetos incentivados, portador da cédula de identidade RG
n® 43.835.060-1 e inscrito no CPE/MF sob o n® 334.577.858-
05, residente e domiciliado na Avenida das Palmeiras, 50 -
Apto. 157, CEP (07790-890, Portal dos Ipés, Cajamar - SP,
declaro ter recebido do Kart Clube Granja Viana, cadastrado
no CNPJ sob o n° 09.093.751/0001-74, com sede no municipio
de Cotia, estado de Sdo Paulo, na Rua Doutor Tomas Sepe,
EP: 06711-270, Bairro Jardim da Gléria, a quantia supra de
RS 7.106,00 (sete mil, cento e seis reais), referente aos
servigos prestados de Elaboragdo do projeto incentivado
“Time KGV de Automobilismo”, realizado no dia 23/04/2023,
em S&o0 Paulo / SP.

Dados Bancarios

Banco Cé (336)

Ag: 0001

c/C: 15055271-8

Anderson dos Santos Castenharo
~PF: 334.577.858-05

Pix Celular 1196523-9505

(,» vy i) _j
hm#?@i&dﬁ%ﬁ%ﬁébfmm“

Anderson dos Santos Castenharo
RG: 43.835.060~1
CPF: 334.577.858-05
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43835060 SsSp/sP

F_CPF - OETA rmsaﬁérro;j_,.‘.g_
334.577.858-05/(18/06/1986

. FILIACRD v
GILBERTO CASTENHARO !
| MarIA MARLENE DOS
| ‘SANTOS CASTENHARO .

VALIDADE o= 13 HABILITACAD

03487810823 || 08/01/2026 || 26/01/2005 |

o~ CBSERVACOES

-------- ki

 LOCAL e ASSINATUR A DQ PORTAQOR. DATA EMISSAO

SAO PAULO @
o e - ._ .I .:. ‘{1 T ”;%,‘ : '

- SAQ" PAULO SP 09/01/2021
Emesto Mascelani I‘ieg('ana irefor Presidente do Detran-SP 320846901 14
Assmnrum DO EMISSOR SPOD383__09 03

Digitalizado com CamScanner




imprimir Baixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgdos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informacdes Cadastrais

CNPJ/CPF: 334.577.858-05

Nao foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos ndo quitades de Orgdos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Lesquisa realizada em: 20/06/2023 as 11:54:47

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situacdo em 90 (noventa} dias contados a partir
da data de expedicao do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Certiddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- N&o configura reconhecimento de regularidade de situag8o, nem dispensa a apresenfagio dos

documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. {artigo 7°)

- Ndo impede a consulta prévia pelos orgdos e entidades da Administrac&o direia e indireta ac sistema
—. CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apds a emissdo da declaragio cabe a aplicagdo do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sao Paulo, endereco: hitps://www.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx
Cddigo da Declaracdo: 886C79D7.E7CC78D7.4CCSADGD.AEEAT()52

EMISSAC GRATUITA

Atencgdo: Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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Granja Viana

CONTRATO DE PRESTACAO DE SERVICOS; ELABORACAQ DE PROJETO

Sdo partes no presente instrumento particular:

a. KART CLUBE GRANJA VIANA, pessoa juridica de direito privado, com sede na Cidade de Cotia, Estado

— de Sdo Paulo, na Rua Doutor Tomas Sepe, 443 - Jardim da Gloria - CEP: 06711-270, mscrita ne CNPI/MF

sob o n° 09.093 751/0001-74, neste ato representada na forma do seu Estatuto Social ¢ Ata de Eleicdo, por seu

Presidente, Sr. Marcello Hirsch, Haliano, solteiro, empresario, portador da Carteira de Identidade de estrangeiro

RNE n® W260444, C. P. F. N° 065.218 .448-06, residente ¢ domiciliade no municipio de Cotia, com endereco
comercial na sede da representada, doravante simplesmente designada CONTRATANTE, e

b. ANDERSON DOS SANTOS CASTENHARO com enderego no municipio de Cajamar, Estade de So Paulo,
na Avenida das Palmeiras, n° 30 - Apto. 157, CEP: 07790-890, Bairro Portais, cadastrada no CPF sob o numero
334 577 858-03 doravante denominada CONTRATADO ¢

CONSIDERANDO QUE:

A CONTRATANTE, por sua vez, busca a prestagdo de servigos de elaboracdo de projeto incentivado para a realizagio
-.A.o projeto Time KGV de Automobilismo, nos moldes da Lel Paulista de Incentivo ao Esporte. Emtdo, a
CONTRATANTE ¢ a CONTRATADA (doravante “partes™), apresentam interesses comuns am suas areas de atuacio,
estando imbuidas de boa-fé, RESOLVEM, na melhor forma de direita, avencar o presente Contrato de Prestacio de

Servigos (doravante simplesmente “Contrato™), o qual serd regido pelos termos ¢ condicBes adiante estipulados.

1. DO OBJETO

1.1 O presente instrumento tem por objetivo a prestagio de servigos de elaboragio de projeto mcentivado para a
realizaciio do projeto Time KGV de Automobilismo, nos moldes da Lei Paulista de Incenttvo ao Esporte, com
todas as premissas previstas no texto legal, e de acordo com o valor estimado e objetivos propostos pela
CONTRATANTE,

Kart Clube Cranja Viana - CNPJ: 02.093.751/0001-74 i
Rua Dr. Tormas Sepé, 443 - Jd ca Gidria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055 ST
kartclube kartodromaogranjaviana.com.or




II. DAS OBRIGACOES DAS PARTES
2.1 A CONTRATADA sc obriga a fornecer os itens abaixo:

ELABORACAQ DE PROEJTO: Presiagio de servico especializado de elaboraciio de projeto incentivado,

_acompanhamento do processo, respostas as diligéncias, liberagfo de recursos ¢ prestacio de contas.
22 Em contrapartida, a CONTRATANTE se obriga a:

a) Fomecer em tempo habil, dia e borario do inicio do trabalho a CONTRATADA,
b) Realizar o pagamento dos servicos prestados pela CONTRATADA, nos prazos e termos abaixo descritos:

c} 1. A CONTRATADA sera remunerada com recursos provenientes da Lei Paulista de Incentivo ao Esporte, conforme
processo LPIE n° 3513/2022 para o Time KGV de Automobilismo.

d) 1.1 A remuneracio total da CONTRATADA sera de RS 7.106,00 (sete mil, certo e seis reais).

e) 1.2 A remuneragdo da CONTRATADA sera feita, apds a emissdo de recibo.

IILDAS IMPOSSIBILIDADES
3.1 Se por motive de caso fortuito ou forca maior, nos termos do artigo 393 do cadigo civil Brasileiro, qualquer uma
das partes estiver, comprovadamente, impossibilitada de cumprir as obrigagdes deste contrato, os direitos e obrigacbes

ficario suspensos enquanto fais contingéncias excepeionais se mantiverem.

3.2 Cabera a parte afetada peal ocorréneia objeto desta clansula, comunicar a outra no periodo de até 24 (vinte ¢ quatro)

horas do fato, bem como sua suspensio, quando ocorrer.
IV. DAS CAUSAS DE RESCISAQ

4.1 A rescisdo podera ocorrer por (a) inadimplemento pelas de quaisquer de suas obrigagdes constantes deste
contrato, assim como em razdo dc: (b) Faléncia, recuperacio judicial, liquidaciio judicial ou extrajudicial; (¢)
Modificacdo dos fins sociais de cada parte contratante que forem colidentes com os fins objetivados ncste instrumento

¢; (d) Extinciio da pessoa juridica por qualquer razdo.

Kart Clube Granja Viana - CNPRJ: 02.023.751/0001-74
Rua Dr. Tornas Seps, 443 - Jd da Cidria - Cotia-SP { Tel 11 £702 5055
kartctube kartodromogranjavisnacom.oy




4.1.1 O atraso da CONTRATADA na prestacio acima designada a CONTRATANTE, acarretara a incidéncia de
multa equivalente a 20% (vinte por cento) do montante a ser restituido, monetariamente corrigido pela vanagio
apresentada pelo IPCA/IBGE e acrescido de juros de mora de 1% (um por cento) a0 més ou fragio, tudo caleulado pro
rata die, desdc a rescisdo até a data da efetiva e integral restituicdo.

472 O atraso injustificado no pagamento do preco sujeitard a CONTRATANTE a0 pagamento de multa diana
<quivalente a 0,33% (trinta ¢ trés centésimos por cento), limitada a 10% (dez por cento) do valor em atraso, cormgido
pela variacdo apresentada pelo IPCA/IBGE, acrescido de juros moratérios de 1% (um por cento) ao més ou fragdo, tudo

calculado pro rata die, desde a data do inadimplemento até a data do seu efetivo e integral pagamento.
V. DAS CONDICOES GERAIS

5.1 E vedado as partes ceder a terceiros a execugio total ou parcial das obrigagdes e/on dircitos consubstanciados
no presente instrumento, sem a previa autonzagdo por escrito da outra parte, sob pena de nulidade plena de tal cesséo,

¢, ainda a rescisdo automatica deste contrato, sem a necessidade de prévia notificacio.

52 O presente instrumento ndo serd, em nenhuma hipdtese, considerado como criador de relagdes de sociedade,
vinculo trabathista ou qualquer forma de associagio.

53 Qualquer tolerdincia das partes contratantes em relagdo as obrnigagdes aqui assumidas sera considerada mera
liberalidade, ndo gerando qualquer direiio para ambas as partes e nem podendo ser interpretada como repactuacio on
aditamento a este instrumento, ou seja, o nio exercicio por qualquer das partes de algum direito previsto neste
instrumento ou dele decorrente nio umplicard remincia ou novacdo, podendo a gualquer momento ser exigido seu

cumprimento pela outra parte.

54 Todos os representantes legais das partes que firmam este mstrumento declaram que possuem poderes para
firmar o presente instrumento ¢ que estio devidamente habilitados.

535 Este instrumento vincula as partes e seus sucessores ¢ estd sendo firmado em carater trrevogavel e irretratdvel.

Kart Clube Cranja Viana - CNPJ: 08.023751/0001-74
Rus Dr. Tomas Sepé, 443 - Id da Gléria - Cotia-SP | Tel: Tt 4702 5055
kartclube kartodromograniavisna.com.or




3.6 Em caso de disputa pelas paries com relacdo aos termos e condicdes contidos neste contrato, fica desde ja
convencionado o foro da Comarca da Capital do Estado de S3o Paulo, para a resolucio de litigios, abdicando as partes

de outros foros, por melhores que possam parecer no futuro.

E por estarem assim as partes, justas ¢ contratadas, firmam este contrato em 02 (duas) vias de igual teor ¢ forma, na
_presenca das 02 (duas) testemunhas abaixo assinadas.

Sdo Paulo, 18 de Abril de 2023

Kart Clube Granji Viana - KGV
Marceflo Hirsch 1

Anderson dos Santos Castenharo

Testemunhas:

:
Nome ., - . 7: we ey T v Neme
RG %, you el -, RG

Kart Clube Granja Viana - CNRD: 02.083.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - Jd da Cléria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjaviana.com.b:
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Consultas - Emisséo de comprovantes

3381916023069501
19/04/2023 15:13:47

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/04/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15,13.47
2258908258 SEGUNDA VIA eeas

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA
AGENCIA: 8258-9 CONTA: 872-9
FINALIDADE: 87 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : KART CLUBE GRANJA VIANA
BANCO: 756 - BANCO SICOOB 5.A.
AGENCIA: 4489-1 - 5IC00B UNIAQ SUDESTE
CONTA: 4,158-1

FAVORECIDO: RTR SPORT TEAM LTDA

CPF/CNPI: 44.101.932/0001-87

VALOR: R$ 115. 800,80
DEBITO EM: 19/84/20823

DOCUMENTO: 841982

AUTENTICACAD SISBB: 5.762.661.8AA.BD5.173

Transagdo efetuada com SUCeSs0 por: JF035585 CILENE SIMONE LOPES SILVA.




RTR SPORT TEAM LTDA

CNPJ; 44,101.930/0001-07
RUA MIGUEL PRISCO, 628 - CENTRO - RIBEIRAD PIRES

NOTA DE COBRANCA - LOCACAQ DE BENS MOVEIS

KART CLUBE GRANJA VIANA

CNPJ: 09,093.751/0001-74

ENDERECO: RUA DR. TOMAS SEPE, 443 - ID. DA GLORIA - COTIA / 5P
CEP: 06711-270

] DISCRIMINAGAO VALOR

Carro de Corrida
Alugue! de carro de corrida especifico para a categoria, para realizaggo 12

etapa da competicio do Brasileiro de Turismo Stock Car Series 2023, com
participacdo no Projeto Time KGV de Automobilismo, aprovado na tei parcela Unica
Paulista de incentivo 2o Esporte soh o niimera de processo LPIE3S13/2022 -

CID 450/2022.

R$ 115.000,00

vEsta Nota Fiscal foi quitada com recursos do processo LPIE ng 351372022, !
para o projeto ‘Time KGV de Automobilismo’, seguindo DL n? 55636/10, Lei !

Estadual ne 13918/09." | -

Cobore Lﬂf«m

ATESTO QUE O SERVIGO FOI
REGEBIDO EM 19/042023

Recebi%
% L\// 0@0@/‘” oo

Scanned with CamScenner




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERO DE INSCRICAO COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | 05T AeaRToRA
, . 11520

::-A‘_Ir (;1'330,-'0001—07 CADASTRAL a3/ 21

NOME EMPRESARIAL

RTR SPORT TEAM LTDA

TITULC 0O ESTABELECIMENTO (NOWME DE FANTASIA) FORTE
e el EPP

CODIGD E DESCRIGAG DAAT IVIDADE ECONOMICA PRIMCIPAL
74.90-1-99 - Qufras atividades profissionais, cientificas  técnicas nao especificadas anteriormente

TODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

45,20-0-01 - Servigos de manutengdo e reparagio mecanica de veiculos automotores
52.29-0-02 - Servigos de reboque de veiculos

64.62-8-00 - Qutras sociedades de participagdo, exceto holdings

73.12-2-60 - Agenciamento de espacos para publicidade, exceto em veiculos de comunicagio
L1 97.11-0-00 - Locacio de automéveis sem condutor

CODIGO £ DESCRIGAQ DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresadria Limitada

LOGRADDURO NUMERO COMPLEMENTO

R MIGUEL PRISCO 629 it

GEP BAIRRQ/DISTRITC MUNICIPIO UF
09.401-00¢ CENTRO RIBEIRAQ PIRES sp
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

DFISCAL@CONTETO.COM.BR (11) 4828-3366

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

ol

SITUACAC CADASTRAL DATA DA BITUAGAD CADASTRAL
ATIVA 03/11/2021

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

M

SITUAZAD ESPECIAL DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Lo ARt

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/06/2023 as 11:51:30 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11
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SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos n&o Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informacoes Ca&astrais

CNPJ/CPF: 44.101.930/0001-07

Nio foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos nao quitados de Orgaos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Desquisa realizada em: 20/06/2023 as 11 :55:48

Se vocd recebeu o comunicado CADIN regularize sua sitluagdo em 90 (noventa) dias contados a partir
da data de expedi¢io do mesmo.

Este documento nao tem validade de Certidao Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.789/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- N3o configura reconhecimenio de regularidade de situag@o, nem dispensa a apreseniacdo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- N&o impede a consulta prévia pelos orgaos e entidades da Administragio direta e indireta ao sisterna

— CADIN Estadual. (arfigo 6°)

- Aos registros incluidos apés a emissao da declaragao cabe a aplicagdo do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de S&o Paulo, endereco: https:ﬁwww.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual!pages!publfcadin.aspx
Cédigo da Declaragao: 08BB133A.46F4212E.BAADA2E1.B18E4309

EMISSAO GRATUITA

Atfenc¢do: Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.




(3361915023069501
19/04/2023 16:13:15

%ﬁg. 4 L .
R Consulfas - Emisséo de compreovantes
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
19/64/2023 - AUTOATENDIMENTO - 15.13.17
8258908258 SEGUNDA VIA 2013

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA
AGENCIA: 8258-2 CONTA: 872-9

FINALTDADE: @7 PAGAMENTO FORNECEDORES
REMETENTE : KART CLUBE GRANJA VIANA
BANCO: 756 - BANCO SICODE 5.A.
AGENCTA: 4489-1 - SICO0B UNIAO SUDESTE
CONTA: 4,258-1

FAVORECIDO: RTR SPORT TEAM LTDA

CPF/CNP]: 44.101.938/0801-87

YALOR: R% 24,308,460
DEBITO EM: 19/84/2023

DOCUMENTO: 8419€3

AUTENTICACAQ SISEB: E.917,A%6.CDF _EAE,. 794

Transagio efetuada com SUCESSO poT. JF035585 CILENE SIMONE LOPES SILVA.




PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBE!RAO PIRES NUmero da
| SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
| NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-¢ 4
‘Data e Hora da Emisséio | 19/04/2023 13:25:41 T Competencia . | 1oMi2023 | CodiEede Verfficagdo T32WKNRIW
Numero do RPS No. da NFS-e substitul 3 Local da Prestagio RIBEIRAO PIRES - P
; . ST : T “Dados do Pres’tadorde Senvigos . ———
" Razao Social/Nome | RTR SPORT TEAM LTDA
- Nome Fantasia
ONPUCPE] 44.101.930/0001-07 | Inscrigao Muricipal | 1028114 \Municfpio| RIBEIRAD PIRES - SP
Enderegs e Cep | RUA MIGUEL PRISCO 629 - CENTRO CEP: 09401-000
Complemento: Telefone: (11)4828-3366 . e-mail; ' dfiscal@conteta.com br
o I " Dados do Tomador de Servigos - | |
Razac SocialMNome | KART CLUBE GRANJA VIANA
- CHPJICPF 09.093.751/0001-74 l Ins_crigéo MunicipalJ lMunicipio\ COTIA - 5P
Er e CEP | RUA TOMAS SEPE 443 - JARDIM DA GLORIA CEP: 06711-270
Com.plemento: ‘ Telefone: - * e-mail: ]
' R --bi'sc'rirr:iina{;é&dos 'Sér?i-gos. B
Méé de Obra:. .Especializada
Servigo de mao de obra especializada para atendimento ao pilote na 12 etapa da competicdo do Brasileiro de Turismo Stock Car Series 2023, corn participagas
na Projeta Time KGY de Automobilismo, aprovado na Lei Paulista de Incentivo ac Esporte sob o numere de processo LPIE 3613/2022 - CID 450/2022.
"Esta Nota Fiscal fol quitada com recursas do processo LPIE n® 3513/2022, para o projeto "Time KGV de Automobilisma', seguinda DL n® 55636/10, Lel
Estaduai n® 13918/09."

; - ATESTG QUE O SERVIGO FOI
Parcela Unica RECZRIDO EM 13/04/2023

Walor unitario: RS 26.400,00 odoa Lp/ou
Malor tota: RS 26.400,00

. Cédigo do Servigo / Atividade

14.01 / 8.1401% - Lubrificacdo,limpeza,lustragao,revisao carga @ descarga,conserto,restauracao blindagem,manutengéo e

" Detathamento Especifico ﬁa-Cohsﬁrug’éq_ Civil

‘- Cédigo da Obra ' . Codigo ART
p—

Tributos .Ffe'tieréis". o

PIS 171,60 COFINS 792,00 IR(R$) 264,00 | INSS(RS) CSLL(RS) | 264,00

Détélhamen.tc de Valores -Prestador dos Semgos e S Dutras _R‘e_ﬁengées E - Calculo do ISS_QN devido n§ Municipio
Valor dos Serﬁir;os RS ' 26.400,00 Natureza Operagéo Valor dos Servigos RS 26.400,00
{-) Desconto Incondicionado _ 1-Tributagao no municipio (-} Dedugges permitidas em lei
{-) Desconto Condicionado . Regime especial Tributagdio  [-) Desconto lncohdicicn_add
{-) Retengbes Federais . 1.49160 -Nenhum Base de Céiculo - : 26.400,00
QOutras Retengdes Opcic Simples Nacional - {x) Aliquota % _ 5,00
()iSS Retido - 0,00 1-sm SS areter ' () Sim (X) No
(=) Valor Liquid;:. | Rsl 24.908,40 incentivador Ouiire (=) Valor do 1882: . .RS - 0,00

o 2-Nao F i

- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mall fornecido pele Tomador dos Servigos.
b. A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, ribeiraopires.ginfes.com.br com a utilizacdo do Cadigo de Verificagao.
Avisos B - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional N&o gera direito & crédito fiscal de 1SS e 1PL

L




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

RTR SPORT TEAM LTDA

R O e COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | g2 e o
::A ‘_lr !::;I'.293010001 -07 CADASTRA 03/11/2021
NOME EMPRESARIAL

TTULO DO ESTABELECIMENTO (NOWE DE FANTASIA) PORTE
#drkdcR EPP
CHDIGO E DESCRIGAD DA ATIVDADE ECONOMICA PRINCIPAL
74.90-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técnicas ndo especificadas anteriormente
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
45.20-0-01 - Servigos de manutengdo e reparagio mecéanica de veiculos automotores
52.20.0-02 - Servigos de reboque de veicules
64.63-8-00 - Qutras sociedades de participagio, exceto holdings
73.12-2-60 - Agenciamenio de espacos para publicidade, exceto em veicuios de comunicacao
A1 77.11-0-00 - Locacdo de automéveis sem condutor
CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
[OGRADOURD NUMERD COMPLEMENTO
R MIGUEL PRISCQ 629 ot
CEF RAIRROIDISTRITO MUNICIFIO UF
09.40+1-000 CENTRO RIBEIRAO PIRES SP
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
DFISCAL@CONTETO.COM.ER {11} 4828-3366

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR}

ARkt

SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA

DATA DA STTUACACQ CADASTRAL
03/1112621

MOTIVO BE SITUACAD CADASTRAL

SITUAGAD ESFECIAL

ik

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

AR

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/06/2023 as 11:51:30 {data e hora de Brasilia).

Pagina: 111




primir Bazixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

Informacobes Cadastrais
CNPJ/CPF: 44.101.930/0001-07

Nao foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos nao quitados de Orgdos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

Pagquisa realizada em: 20/06/2023 as 11:55:48

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situacdo em 90 (noventa) dias contados a partir

da data de expedi¢do do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Certiddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Nap configura reconhecimento de regularidade de situagao, nem dispensa a apresentacdo dos

documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- N&o impede a consulta prévia pelos orgaos e entidades da Administragio direta e indireta ao sistema
.-~ CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Ags registros incluidos apos a emissao da declaragio cabe a aplicacéo do paragrafo 1° do artigo 6°.

Kautenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de S&o Paulo, endereco: https:ﬁwww.fazenda.sp.gov.bricadinﬂ_estadualipages/pubifcadin.aspx
Cédigo da Declaragao: 08BB133A.46F4212E.BAADA2E1.B18E4309

EMISSAO GRATUITA

Atencdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




P (5335251045716951015

Efj:m Boletos e convénics, com codige de barra, conias 25/04/2023 10:53:02
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANC(G DO BRASIL

25794/ 2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 18.53.62

8258982258

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA

AGENCIA: 8258-9 CONTA: 872-9

EFETUADD POR: CILENE SIMONE LOPES SIL

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Codige de Barras  85860000002-9 64000385231-5
39870123114-3  92959713870-8

Agente arrecadador: CNC 6@1 Banco do Brasil S5.A.

Data do pagamento 25/04/2023
Numero do Documento p7.61,23114,9295971-3
valar Total 264,68

Modelo aprovado pelo Ata Detlaratorio Executivo
Conjunioc n2 @1 de 31 de outubro de 2811
Pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacio estd sujeita a avaliacao
. de seguranga € sera processada apds andlise.
0 comprovante definitivo scmente sera emitido
apos a quitacao.

Transagéo efetuada com sucesso por: JF035585 CILEME SIMONE LOPES SlLVA.




¥ O Documento de Arrecadacgéo
i Receita Federal

de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
09.093.751/0001-74! |KART CLUBE GRANJA VIANA
Periodn de Apuraggo Data de Vencirnerio Nimero 4o Dogumente Pacar este documero 2ie
[ 30104;2023] { 191051202?J [ 07.01 .23114.9295971~3] T
(Cbservagaes
W:{:_l_!g'r_'l.'_c_;_tg:i\da Ducumenlo
(Sicalc Contribuinte - 6361 - SP
Compasigio do Documente de Arrecadagio
Cadigo Denominagéo Principat Multa Juros Total
1768  IRRF - REMUNER SERY PRESTADOS POR Pl 264, 00 264,08
6 IRRF - REMUNERACAQ DE SERVICOS PROFISSIONALS PRESTADOS POR FJ
PA 04/2023 Vencimento 1978572023
Totais 264,80 a,pg 9,0 264,80
ATESTO QUE O SERVICO FOU
RECEBIDO EM 25/04/2023
Cebene Lapea
L SENDA [Versic5.1.4) Pagina: 171 24042023 12:48:24 )
85860000002 0 64000385231 & 39070123114 3 52959713870 8 AUTENTICA(;AO MEC}E\NICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais
[ 658600000020 | [ 640003852315 | [ 390701231743 | [ 629587136708 ]  CNPJ: 09.093.751/0001-74

T

Valor: 264.00




(3335251045716351018
25/04/2023 10:55:13

‘“m : Boletos e convénios, com cadige de barra, contas
i che

STSBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

25/04/2023 -  AUTO-ATENDIMENTO -  18.55.14

8258968258

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA
AGENCIA: 8258-% CONTA: 872-9
EFETUADG POR: CILENE SIMONE LOPES SIL
Convenio RFB-DARF CODIGC DE BARRAS
Codigo de Barras 858890900812-1  27660385231-8

39979123114-3 9384912E8876-4
Agente arrecadador: CNC @81 Banco do Brasil S.A.

Data do pagamenta 25/64/2823
Numero do Documento ©7.91,23114,9304812-2
Valor Total 1.227,6@

Modelo aprovade pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto ne 81 de 31 de outubro de 281l
pagamento agendado.
Atencdo: Esta transacdc estd sujeita a avaliacde
.de seguranca e serd processada apés andlise.
D comprovante definitivo somente sera emitide
apos & quitacao.

Transagac efetuada com sucesso por: JF035585 CILENE SIMONE LOPES SILVA.




Documento de Arrecadacac
de Receitas Federais

” Receita Federal

SR Razio Sacial
{09,093.7511'0001-74] KART CLUBE GRANJA VIANA )
Periodo de Apuragds Tana de Vencimenta {Numerc do Dotumento Pagar este documento ate
( 30;04:2023] ( 19:05;2023] | 07.01.23114.9304012@
(Obssnragées ;
-.-.p_Y.‘:’l?r. Total do Documenta
Sicalc Contribuinte - 6361 - SP
-'Composigéo do Docur_nenio de Arrecadagﬁq _
Cédige Denominagdo Principal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT BJ A PJ DE DIR PRIV 1.227,60 1,227,860
U7 CSLL/COFINS/PIS/FASEP - RETENGAD DE CONTRIBUIGHES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADD
PA 04/202%3 Vencimento 19/85/2023
Totais 1.227,64 B, 06 0,04 1.227,60
ATESTO QUE D SERVIGQ FOI
RECEBIDD EM 25/04/2023
k SENDA (Versdio:h.1.4) Pagina: 171 24/04/2023 12.51.08 Vi
85600000121 276003852310 390701231143 93040128876 4 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacio de Receitas Federais

858800000121 27600385231 0 | I—390T0‘1231143 | '| 930401288?64_, CNPJ: 09.093.751/0001-74
Namero: 07.01.23114.9304012-8

T T
Valor: 1.227,60




Karr (

Gronja Vian

CONTRATO SOBRE ALUGUEL DE CARRO DE CORRIDA E SERVICOS DE MAQ DE CBRA
ESPECIALIZADA

S3o partes no presente instrumento particular:

a. KART CLUBE GRANJA VIANA, associagio de iniciativa privada inscrita nd
CNJPIMF sob o n® 08.083.751/0001-74, com sede na Rua Tomas Sepe, o° 443 —
sala 02 — Jardim da Gléria — Cotia ~ 8.P. — CEP 06711-270, por seu representants
legal, Sr. MARCELLO HIRSCH, italiano, solteiro, portador da ceduia de jidentidace
RNE W260444SDIREXEX inscritc no CPF/MF sob n®. 065.218.448-08, residente €
domiciliado a rua Romilda Margarida Gabriel, n° 178 — Apte 1202, no bairro de Itaim
Bibi, SZc Paulo/SP - CEP  04530-090, doravante  designada
CONTRATANTE/PROPONENTE, ¢

b. RTR SPORT TEAM LTDA, inscrita no CNPJ/MF, sob o n® 44.101.830/0001-07, por
seu representante legal, Renan Marques Papareli, brasileiro, solteiro, portador da
Cédula de ldentidade RG n° 43.665.228-6 - SSP/SP e CPF/MF n® 381.647 .478-07,
doravante designada CONTRATADA ¢

Considerando que,

A CONTRATANTE, por sua vez, sendo proponente e administradora do Projeto Time KGV
de Automobilismo, aprovado ha Lei Paulista de Incentivo ao Esporte scb o nimerc de
processo LPIE 3513/2022 - CID 450/2022, busca 0 fornecimento de aluguel de carro de
Corrida e servigos de mac de obra especializada, para participacdo na 1° etapa do
Brasileiro de Turismo Stock Car Series em 2023, no autédromo de Interlagos entre 08 dias
21/04 a 23/04.

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 03.093.751/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - Jd da Gidria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5058

kartclube karmodromogranjaviana.com.bpr

Scannead with CamScanner




KART Clube

Granja Viana

. DO OBJETIVO

1.1 O presente instrumento tem par objelivo o fornecimento de aluguel de Corrida de
Corrida e Servigos de mido de obra especializada. especifico para a categoria para a
participagdo na 1° etapa do Brasileiro de Turismo Stock Car Series em 2023 nos moldes da
Lei Paulista de Incentivo ao Esporie, com todas as premissas previstas no texto tegal, e de

acordo com ¢ valor eslimado e objelivos propostos pela CONTRATANTE.

Ii. DAS OBRIGACOES DAS PARTES

2.1 A Contratada se obriga a fornecer ao Contratante os servigos de Aluguel do Carro de
Corrida e Servicos de Mio de Obra Especializada, especifico para a categoria, 0 gual
somente poderéd ser utilizade da competicio devidamente inscrito e participante de
Campeonato Brasileiro de Turismo Stock Car Series em 2023, gue sera realizado em 1°
etapa organizada e realizada pela promotora Vicar, homologada pela Confederacac

Brasileira de Automobilismo.
2.2 Em contraparttida, a CONTRATANTE se obriga a,

a) Realizar os pagamentos dos servigos prestados pela CONTATADA, nos prazos ¢

termos abaixo descritos;

b} A CONTRATADA sera paga com recursas provenientes da Lei Paulista de incentivo
ao Esporte sob o niimero de processo 3513/2022 - CID 450/2022;

¢) O pagamento total da CONTRATADA sera no valor de R$ 141.400,00 (Cento e

quarenta & um mil, e quatrocentos rezis);

d} O pagamento seréa feito mediante Nota Fiscal de Servigos e Recibo de Alugusl de

Carro de Corrida, em 19/04/2023 conforme abaixc: :

i Jf\?.v‘

Kart Clube Granja Viana - CNP): 09.093.75/0001-74
Rua Dr. Tomas Seps, 443 - 3d da Gloria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjavianacomebr

Scanned with CamScanner




Kanrr Clube

4~y Granja Vianz

a. Competi¢do 1° Etapa BR de Turismo Stock Car Series — Total de R:
141.400,00
i,  Aluguel de Carro de Corrida = RS 115.000.00
i,  Servicos de méo obra especializado = RS 26.400.00
e} Dados bancarios para depésito:
Banco Sicoob Grande ABC
Ndrnero Banco: 756
Agencia: 4409
CiC: 4,250-1

ill. DAS IMPOSSIBILIDADES

3.1 Se por motivo de caso fortuitc ou forga maior, nos termos do artigo 393 do codigo civil
Brasileiro, qualquer uma das partes estiver, comprovadamente, impossibilitada de cumprir
as obrigacdes deste contrato, os direitos € obrigagdes ficardo suspensos enquanto tais
contingéncias excepcionais se mantiverem.

3.2 Cabera a parte afetada peal ocorréncia objeto desta clausula, comunicar a outra no
periodo de até 24 (vinte e quatro) horas do fato, bem como suag suspensao, quandc OCorTer.

V. DAS CAUSAS DE RESCISAQ

41 A rescisio poderd ocorrer por (@) inadimplemenio pelas de quaisquer de suas
obrigacBes constantes deste contrato, assim como em razéo de: (b) Faléncia, recuperacdo
judicial, liquidagdo judicial ou extrajudicial; (c} Modificagio dos fins sociais de cada parte
coniraianie que forsm cosidentes com o8 fins ohjetivados neste instrumento (d Extincio
da pessoa juridica por gualquer razao.

Kart Clube Granja Viana - CNPJ, 00.0I3 75000174 < 1w
s Dr. Tornds Sepé, 443 -Jd da Gléria - Cotia-SP ) Tel: 11 4702 5055 N
kartc[ube.kartodromogranjavianax:om,br

Scanned with CamScanner




Karr Clube

™) Granja Viana

A "y ﬂl!""‘..";ll
[ A

4.2 O aotiaso da CONTRATADA na prestagdc acima designada & CONTR/
acarrelard a incidéncia de mulla equivalente a 20% {vinte por cento) do montania a ser
restiluido, monetariamenie corrigido pela variacdo apreseniada pelo IPCA/MBGE e
acrescido de juros de mora de 1% {um por cento) ao més ou fragdo. tudo calculado pro rata
die, desde a rescisdc alé a dala da efeliva ¢ integral restituicia,

43 O atraso injustificado no pagamente do prego sujeilara 2 CONTRATANTE a0
pagamento de multa diaria equivalente a 0,33% (lrinta e trés centésimos por cenlo), limitada
a 10% (dez por cento) do valor em atraso, corrigido pela variagdo apresentada pelo
IPCA/IBGE, acrescide de juros moratdrios de 1% (um por cento) a0 més ou fragdo. tudo
caleulado pro rata die, desde a data do inadimplemento até a data do seu efetivo e integral
pagamento,

V. DAS CONDICOES GERAIS

T,

51 I vedado as partes ceder a terceiros a execucao totai ou parcial das cbrigacdes eiou
direitos consubstanciados no presente instrumento, sem a prévia autorizagao por escrito da
outra parte, sob pena de nulidade plena de tal cesséo, e, ainda a rescisdo automatica deste
contrato, sem a necessidade de prévia notificagio.

5.2 O presente instrumento ndo sera, em nenhuma hipdtese, considerado como criador
de relagdes de sociedade, vinculo trabalhista ou qualquer forma de associacio.

53 Qualquer tolerancia das partes coniratantes em relag2o as obrigagdes aqui
assumidas seréd considerada mera liberalidade, ndo gerando qualquer direito para ambas
as partes e nem podendo ser interpretada como repactuagdo ou aditamento a este
instrumento, ou seja, o N&o exercicio por qualquer das partes de algum direito previsto neste
instrumento ou dele decorrente nao implicara rentincia ou novagao, podendo a qualquer

momenta ser exigido seu cumprimento pela ouira parte.

Sus Dr. Tomas Sep - (€
kartclube.kartodromogramavlana_com.br

Kart Clube Granja Viana - CNPJ: 09.093,751/0001-74 \\ /
& 443 - 1d da Gléria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 503 M
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Kart Clube

Granja Viana

54 Todos os representantes legais das partes que firmam esle instrumento declaram
que possuem poderes para firmar o presente insiromento e que estdo devidamente
habilitados.

55 Este instrumento vincula as partes e seus SUC2SSOres & esla sendo firmado em
carater irrevogave! e irelratavel.

56 Em caso de disputa pelas partes com rela¢ac aos termos e condiges contidos neste
contrato, fica desde j& convencionade o foroc da Comarca da Capital do Estade de Sao
Paulo, para a resolugdo de fitigios, abdicando as partes de outros foros, por methores que
possam parecer no futuro.

E por estarem assim as partes, justas contratadas, firmam este contrato em 02 {duas}
vias de igual teor ¢ forma, na presenga das 02 (duas) testemunhas abaixo assinadas.

S30 Paulo, 18 de-abyl de 2023.

qi\ | Pon ZV/(/ f, fe%

v
Kart Clube Granja Viana RTR Sport Team Ltda
Marcello Hirsch Renan Marques Papareli
Testemunhas:
174
Nome: Cilene Simone Lopes Nome Gilberto da Costa Souza
RG: 18.783.585-0 RG 24.977.554-2

Kart Clube Granja Viana - CNPZ 08 093.75/0001-74
Rua Dr. Tomas Sepé, 443 - 3d da Cioria - Cotia-SP | Tel: 11 4702 5055
kartclube kartodromogranjavianacom.br

Scanned with CamScanner




G332191435217280017
19/04/2023 14:45:00

S8
af{:; i Roletos e convénios, com cédige de barrz, contas
e H 11

19/6472023 - BANCO DO BRASIL -  14:45:00

825888258 Gee1

AGENDAMENTO DE PAGAMENTD RE TITULOS

CLTENTE: KART CLUBE GRANJA VIANA
AGENCIA: 8258-9 CONTA: 272-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
184937882982808016004523300231273193260000126000
BENEFICIARIO:

LEMOS CONTADDRES ASSOCIADOS LTDA -

NOME FANTASIA:

LEMDS CONTADORES ASSQCIADOS LTDA -

CNPJ: ©2.5@3.879/6081-18

BENEFICIARIO FINAL:

LEMDS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA -

CNPJ; ©2.503.879/0001-18

Dﬂlﬁl\r\ﬂb.-

B bt

KART CLUBE GRANJA VIANA
CNPJ: £9.893.751/6001-74

NR. DOCUMENTO 42,801
DATA DE VENCIMENTO 28/84/2023
DATA DO PAGAMENTO 20/84/2023
VALOR DO DOCUMENTO 1.2088,80
VALOR COBRADO 1.280,00

PAGAMENTO AGENDADD.
A guitacac efetiva desse debito dependera da
validacao das condigoes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de salde na
sua conta-corrente as 23:45h da data escolhida.
0 comprovante definitivo somente sera emitido
apos & fuitagao.

Central de Atendimento BB

4604 @apl Capitais e regioces metropolitanas
986 729 poel Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

azee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

psoe 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento,

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2800 729 BDOES

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacio efetuada com sucesso por: JFI35585 CILENE SIMONE LOPES SILVA,




LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA - ME

rEoo da

ERERES E=
DENNE, 88 ,-PQ SAQ GEORGE/COTIA

Aefizizrio

Fagrioy

KART CLUBE GRANJA VIANA

E-zeraoc do Fagades

RUA RD TOMAS SEPE,443,-JARDIM DA GLORIA/COTIA

ZzesdorTangficisric Fingl

instrisBss (Tenio de Responsgbiidads do Sereficiario]

NAD RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

MULTA 24,00 REAIS A PARTIR DE 25/04/2023

TIME KGV AUTOMIBILISMO 2023

NFS-E 3317 - 01/02 - ABR/MAI 23

[ERTT RT “Hofde Dreppess mori B T s e
19/04/2023 19/04/2023 0233TKAZ312

fgaiCod, Zeneldiara

(0506/0378828

Mossa NLmEre

14000000233002312-0

SAC CAIXA: 0200 726 0107 fnlormagies, moamaghes, sugesides e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala:0800 726 2402
Ouvidoria: 0300 725 7474

wran CF AL pe br

lor do Documeric

'R$1.200 00

TEEONEL

02.503.879;'0001 -10

SP 06708- 230
06.093. ?51;‘0001 74

él; 0671‘1-5;0
L ENOITIZ T

20/ 04/2023

& | 1040 |

10493.78829 88000.100045 23300.231273 1 93260000120000

Local de Pagamento encimento
A=REFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE TLHNAIEDER
Be. .iario  LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA - ME 02.503.879/0001-10 AT TCad. Beneliciaro
DENNE 88 -PQ SAD GEDRGE/COTIA SP 06708-230 0806/03788258
[Crata do Decumento MLm. Documento Espécie Doc, Aceite Data do Processaments [Nosso Nomero
19/04/2023 0233TKA2312 MNF NAC 190442023
14000000233002312-0
Uso do Banco Careira Espécie Moeda Qtde. Moeda WValor (=) Yalor do Documento
RG RS R$ 1.200,00
Insrucoes (Texto de responsabilidade do Beneficiario) (-J Descanto
NAC RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO
MLLTA 24 00 REAIS A PARTIR DE 250472023 (-} Outres Dedugdes/Abatiments
TIME KGV AUTOMIBILISMO 2023
Nl A .
NFS-E 3317 - 01/02 - ABRIMAI 23 (+} Mora/Multaijures
(+) Qutros Acréscimos
(=} Valor Cabrado
Pagader:  KART CLUBE GRANJA VIANA CPE/ONPY: 09.093.751/0001-74
Enderego:  RUA RD TOMAS SEPE,443,-JARDIM DA GLORIA/COTIA UF-SP CEP: 06711-270

Beneficidrio Final:

ARG AR

CPF/CNPJ:




. N> N . H
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE COTIA —
SECRETARIA DA FAZENDA Data de Emissao
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA 19/ABR/2023
Cédigo de Verificago 12:03:40
20084198A6 Competéncia
£4/2023
PRESTADOR DE SERVICGS
Razio SociallNome: LEMOS CONTADORES ASSOCIADCS LTDA. - ME
CNPJICPF: 02.503.879/0001-10 Inscrigo Municipal: 137637 |.E.: 20797080-4
Endereco: RUA GAL FERNANDO VASC. DE ALB., 80 CEP: 06.741-020
Complemento; BL. Bf SALA 313 Bairro: BOSQUE DO VIANA
Municipio: COTIA UF: SP Pais: BRASIL

t-maii: FISCAL@LEMOSCONTADORES.COM.BR

TOMADOR DE SERVICOS
Razdo SocialNome: KART CLUBE GRANJA VIANA

CNPJ/CPF: 09.093.751/0001-74 Inscricdc Municipal: 6000139 LE.:
Enderago: RUA DR, TOMAS SEPE, 443 CEF: 06.711-270

Complemanto: Nao Informado Bairro: JD. DA GLORIA

Municipio: COTIA UF: §P Pais: BRASIL

E-mail: fiscal@lemoscontadores.com.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

£ "¢ de Contabilidade para ¢ Projeto Time KGV de Automobilismo, aprovado na Lai Paulista de Incentive 20 Espore sob ¢ nimero de processo LPIE 3513/2022 - CID

a22.
Parceta 01/02 - abrilimaio 2023,
Valor R§ 1200,00 ATESTO QUE O SERVICO FOI
vencimento em 20/04/2023 RECEEID0 EM 20/04/2023

INFORMACOES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.200,00

Municipio de Incidéncia do [SS: COTIA - SP

Codigo do Serviga:
CNAE: 6920601 - Servigo: 1719 - ATIVIDADES DE CONTAEILIDADE

Yr INSS Retida (R%) | VIr IRRF Retido (R$) | VIr CSLL Retido Vir PIS Retido VIr COFINS Retido (R3) | VIr Outras Retengdes (RS}
0,00 0,00 | {R$) 0,00 | {RS) 0,00 0,00 0,00
Base de Calculo do 1SS (RS) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Valor Liquido da Nota (RS}
1.200,00 P 52 30,24 1.200,00

OUTRAS INFORMAGCOES
O ISSQN desta NFS-e seré recolhido pelo PRESTADOR MENCIONADO ACIMA.

Empresa optante do SIMPLES NACIONAL.

A autenticagdo desta Nota Fiscal de Servico Eletrdnica podera ser confirmada na pagina da Caédigo de Verificacao:
Prefeitura de Cotia na Internet, no Enderego:
hitp-ficotia.sp.gov.brf cligue no link NF-e 20084192486
RECEBEMOS DO(A) LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA. - ME OS SERVICOS
CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Numero da Nota:
3317
Local Data Assinatura




Cotia, 5 ds mEio 2023

Lo,

HART CLUBE GRANJA VIANA

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICACAD DE INCORRECOES

NOSSA NFS-e N° 3347 DE 190412023

Em face do gue determina a legistacan fiscal vigente, vimos pela presenie comunicarihe(s} gue 2 NCTA
FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA em referéncia contém als) irregularidade(s) que sbaixc aspontamos, cujz
corresAe solicitamos selg providenciads imediatamente,

-

cCamps com - _ - =
irreqularidades RETIFICACOES & SEREMN Q@%&%&ER&D&S
DISCRIMACAD DOS SERVICDS Cormeto: Servigo de Coniabitidade para o Projeto Time KEY de
Avtomobilismo, aprovade na Lef Paulisia de {ncentive a0
Esporte sob o nimers de processe LPE 38432022 - SID
4BGIZ022. Parceta 0102 - abrilfmaic 2023,
Vator RS 1200.00. Yenchmenio em 20/042023, “Eatz nota
foi guitada com recursas o Processe LPHE 3513/2022,
para o projete Bme KGY de Automobilisms, seguindo DL |
BE5836M0, Lef Estadusi 2° 13918087 '

§

Para evitar-se qualquer sanséo fiscal, soliciiamos sousarar o recebimente destg, na cdpia que a
acompanha, devendo esta via de V.S.as. Ficar arquivada juntamente com a NOTA FISCAL DE SERWVIGOS

Sem cutto motivo para o momento, subscrevemo-nos.

Alenciosaments,




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSQA JURIDICA
B o0 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAQ | SAalT A5eTUsA
02.503.879/0401-10 30/03/1998
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
LEMOS CONTADORES ASSOCIADCS LTDA
TITULG DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CODIGE E DESCRIGAD DA ATIWIDADE ECOMNOMICA PRINCIFAL
65.20-6-01 - Atividades de contabilidade
CGDIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Nao informada
[COMGOE DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
| 206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURD NOMERG COMPLEMENTC
R GENERAL FERNANDO VASCONCELLOS CAVALCANTI 80 BLOCO B8 SALA 315 EDIF THE POINT
DE ALBUQU OFFICES GV
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
06.741-020 BOSQUE DO VIANNA COTiA &P
ENDERECG ELETRONICO TELEFONE
ADM@LEMOSCONTADORES.COM.BR {11) 4612-3884
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAD CADASTRAL
ATIVA, 03/09/2005
MOTTVO DE SITUACAD CADASTRAL
SITUAGAD ESPECIAL DATA DA STUAGRO ESSECIAL
fUc At TUT Y ol Lok

Aprovado pela lnstrucgo Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 20/06/2023 as 11:52:24 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111




imprimir Baixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAO PAULO

Gadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgdos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

‘mformagées Cadastrais
CNPJ/CPF: 02.503.879/0001-10

Nio foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos néo quitados de Orgaos ¢ Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

~squisa realizada em: 20/06/2023 as 11:56:55

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situacdo em 90 (noventa) dias contados a partir

da data de expedicio do mesmo.

Este documento ndo tem validade de Cerliddo Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.799/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- N3o configura reconhecimento de regularidade de situacdo, nem dispensa a apresentagao dos

documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°}

- Nao impede a consulta prévia pelos orgédos e entidades da Administracéo direta e indireta ao sistema
“~ CADIN Estadual. (artigo 8°)

~ Aos registros incluidos apos a emisséo da declaracio cabe a aplicagio do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado.
de S&o Paulo, endereco: htips:/iwww.fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx.
Codigo da Declaracio: 747C2E06.3B8F3E8C.06E21910.EAD3582C

EMISSAQO GRATUITA

Atencdo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




s : Boletos e convénios, com codigo de barra, contas

G336021135184592017
02/05/2023 11:40.28

B2/85/2023 - BANCO DO BRASIL -  11:40:30
825308258 8081

AGENDAMENTO DE PAGAMENTC DE TITULOS

CLTENTE: KART CLUBE GRANJA VTaNA
AGENCTIA: 8258-9 CONTA: 872-9

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10493788208200910004523300232248153400826128600
BENEFICIARIO:
LEMDS CONTADORES ASSOCIADODS LTDA -
NOME FANTASIA:
LEMOS CONTADORES ASSOLYADOS LTDA -
CNPI: 92.503.879/0001-10
BENEFICIARIO FINAL:
LEMDS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA -
CNP]: £2.503.879/8001-18
PAGADOR :
KART CLUBE GRANJA VIANA
CNPI1: ©99.893,.751/0001-74

NR. DOCUMENTO 5@.3@1
DATA DE VENCIMENTO 04/85/2623
DATA DO PAGAMENTO 83/85/2023
VALOR DO DOCUMENTD 1.200,00
VALOR COBRADO 1.2e8,00

PAGAMENTD AGENDADD.

A quitacao efetiva desse debito dependera da
validagao das condi¢oes de pagamento junto
ao beneficiario e da existencia de salde na
sua conta-corrente as 23:45h da data escelhida.
0 comprovante definitivo saomente sera emitido
apos a quitacaoc.

Central de Atendimento BE

4004 PP@L Capitais e regioes metropolitanas
B8ee 729 £8pP1 Demais localidades.

Consyultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

bgpa 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Quvidoria

@808 720 5678

Reclamacees nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

ptendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
PEPe 729 BB2S8

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transaco efetuada com sucesse por: JFO35585 CILENE SIMONE LOPES SILVA.




PREFEITURA DO MUNICIPIO DE COTIA
SECRETARIA DA FAZENDA
NQOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA
Codigo de Verificacio
2019198087

NT NOIAL 3344

Rps:

Cata de Emisséo
01/0AI2023
12:40:40

Competéncia
0512023

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz&0 Social/Nome: LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA. - ME
CNPJ/CPF: 02.503.879/0001-10 Inscricdo Municipal: 137537

Endereco: RUA GAL FERNANDQ VASC. DE ALB,, 80 CEP: 06.711-020
Complemenito: BL. Bf SALA 315

Bairro: BOSQUE DO VIANA

LE.: 207870804

E-mail: fiscal@lemascontadores.com.br

Municipio: COTIA UF: SP Fais: BRASIL
E-mail: FISCAL@LEMOSCONTADORES.COM.BR
TOMADOR DE SERVICOS
Razao SocialNome: KART CLUBE GRANJA VIANA
CNPJ/CPF: 09.083.751/0001-74 Inscrigio Municipal: 6000139 LE.:
Endereco: RUA DR, TOMAS SEPE, 443 CEP: 06.711-270
Complemento: Nao Informado Bairra: JD. DA GLORIA
Municipio: COTIA UF: 8P Pais: BRASIL

DISCRIMINACAQO DOS SERVICOS

=

450 LJ22.

Parcela 02/02 - maiofjunho 2023.
Valor R$ 120000

vencimento em 04/05/2023

Atesto gue o servico fol
recebido em 03/05/2023

Lﬁf«w

‘s de Contabilidade para o Projeto Time KGV de Automabilismo, aprovadeo na Lei Paulisia de Incentivo ao Sspette sob o ndmero de processo LPIE 3513/2022 - CID

INFORMACCES COMPLEMENTARES

VALOR TOTAL DA NOTA = RS 1.200,00

Municipio de Incidéncia do 18S: COTIA - BP

Cadigo do Servico:
CNAE: 6320601 - Servigo: 1719 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE

Vir IN8S Retido (R$} | VIr IRRF Retido (R$) | Vir CSLL Retido Vir PIS Retido VIr COFINS Retide (R$) | VIr Outras Retengdes (R$)
0.00 0.00 |{ES$) 0,00 | (R$) 0,00 0,30 0,00
Base de Calculo do 1SS (RS) Aliquota (%) Valor do 155 (R$) Valor Liquido da Nota (R§)
1.200,00 p,58 30,72 1.200,60

OUTRAS INFORMAGOES
O ISSON desta NFS-g sera recothido pelo PRESTADOR MENCIONADO ACIMA.

Empresa optante do SIMPLES NACIONAL.

A autenticacao desta Nota Fiscal de Servigo Eletronica podera ser confirmada na pagina da
Prefeitura de Cotia na Intermet, no Enderego:

hitp:éfcotia.sp.gov.brf clique no link NF-e

RECEBEMOS DQ(A) LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA. - ME OS5 SERVICOS

Codigo de Verificagao:

2019198057

CONSTANTES DESTA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA

Local Data Assinatura

Numero da Nota:

3324




Ceiiz, 8 de maio 2023

Ao,

KART CLUBE GRANJA VIANA

REF.: CONFERENCIA DE DOCUMENTO FISCAL E COMUNICACAD DE INCORRECOES

NOSSA NFS-e N°

(72 ]
[
A

Dz SLDB2023

Em face do qus determing = legislacie fiscal vigente, vimos pela presente somurdcarinhe(s) que g NOTA
FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA em referéncia cortém als) irregularidads(ss que ahaixo apontamos, cuja
sorvecic selicilames seja providenciada imediatamente.

| camppo com RETIFICACOES & SEREN CONSIDERADAS
irregularidades - _
DISCRIMACAC DOS SERVICOS Correto: Servige de Contabilidade pars 2 Projeto Tims KGV de
Automobilismo, aprovado na Lef Paplists de Incentive z2o
Esnorie sol o niimere de procasss LPIE 3513/2022 - Q1D
ASDIZCZEZ. Parcein G202 - maiofiunho 2023,
Yalor R 1208,0¢. Yencimento em B4/08/2822. “Esta nota
fol guitada com recursos do Processe LPIE 3I513/2022,
parz o projelo me KEY de Automebilisme, seguinde DL
55838M0, Lei Estadual n° 12918546287

K

b

Para esvilar-se gualguer sansio fiscal, solicitamos acusarem ¢ recehimenio desta, na cdpia cus 2
acempanha, devendo esta vis de V.8as. Ficar arquivada juntaments com a NOTA FISCAL DE SERVICOS

Sen aulre MoHvo para o momenio, subscrevemo-nes.

Atencicsamenis,




REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

LEMOS CONTADORES ASSCCIADOS LTDA

NOWERG DE INSCRIGAD X 7 ¢+ | DATA DE ABERTURA
02.503.870/0001.10 COMPROVANTE DE INSCRICAD E DE SITUACAO 230/03/1993
MATRIZ CADASTRAL

NOME EMPRESARIAL

TITULO GO ESTABELECIMENTO {MOME DE FANTASIA}

HRHEHETE

PORTE

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
55.20-6-01 - Afividades de contabilidade

CODIGO E DESCRICAD DAS ATIVIDADES ECONOIMICAS SECUNDARIAS
Mzo informada

CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA
A4 206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADQURD NUMERO COMPLEMENTO

R GENERAL FERNANDG VASCONCELLOS CAVALCANT! 80 BLOCO B SALA 315 EDIF THE POINT
DE ALBUQU OFFICES GV

CER BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIC UF

06.711-620 BOSQUE DO VIANNA COoTiA &P
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

ADM@LEMOSCONTADORES.COM.BR {11} 4612-8884

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

TR
SITUAGAC CADASTRAL DATA DA SITUACAQ CADASTRAL
ATIVA 03/09/2005

MCTTVO DE SITUACAD CADASTRAL

[ SITUAGAD ESPECIAL

| Frah bk

Ela s

DIATA DA SITUAGAQ ESPECIAL

Aprovado pela Instruggo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 20/06/2023 as 11:52:24 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 1/1




Imprimir Baixar PDF

SECRETARIA DA FAZENDA DO ESTADO DE SAQ PAULO

Cadastro Informativo dos Créditos ndo Quitados de Orgaos e Entidades Estaduais
CADIN Estadual

informacgdes Cadastrais
CNPJ/CPF: 02.503.879/0001-10

Nao foram encontradas pendéncias no Cadastro de Créditos nao quitados de Orgdos e Entidades
Estaduais — CADIN ESTADUAL.

“ysquisa realizada em: 20/06/2023 as 11:56:55

Se vocé recebeu o comunicado CADIN regularize sua situagdo em 90 (noventa) dias contados a partir

da data de expedicao do mesmo.

Este documento nao tem validade de Certidao Negativa.

Em conformidade com a Lei Estadual n® 12.798/2008 a inexisténcia de registro no CADIN Estadual:

- Ndo configura reconhecimento de regularidade de situagdo, nem dispensa a apresentacéo dos
documentos exigidos em lei, decreto e demais atos normativos. (artigo 7°)

- Nao impede a consulta prévia pelos ¢rgdos e entidades da Administragio direta e indireta ao sistema
CADIN Estadual. (artigo 6°)

- Aos registros incluidos apds a emissdo da declaragdo cabe a aplicagao do paragrafo 1° do artigo 6°.

A autenticidade deste documento devera ser confirmada na pagina da Secretaria da Fazenda do Estado
de Sio Paulo, endereco: hitps://www fazenda.sp.gov.br/cadin_estadual/pages/publ/cadin.aspx
Cédigo da Declaragdo: 747C2E06.3B8F3E8C.06E21910.EAD3582C

EMISSAO GRATUITA

Atencédo: Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




Semed

LEMOS CONTADORES ASSOCIADOS LTDA - ME

ek npaa Beneficiario

DENNE 88,-PQ SAO GEORGE/COTIA

KAR:I' CLUBE GRANJA VIANA

noooe Pegador
D TOMAS SEPE,443,-JARDIM DA GLORIA/COTIA

SrradonZenaficiatic Final

frstrusces (Texte g2 Fesponsahilidecs do Benaficiriol

NAQ RECEBER APOS 30 DIAS DE ATRASO

MULTA 24 00 REAIS A PARTIR DE 09/05/2023
TIME KGV AUTOMIBILISMO 2023

NFS-E 3324 - 02/02 - MAI/JUN 23

g g nsmEntd T de Processamearnio NLL Doumaatn

02105f2023 02/05/2023 0233TKAZ2322

L -Dod Benefoiprio Masse Mimearc

02.503.879/0001 —10

CE=
06708-230

09.093. ?51;’0001 ?4

06?11—270

CEEIT AR

ATEe Cansirz Tandnia

NAO RG NF

elor do Documenic

0806/0378828 14000000233002322-7 R$ 1 200 00

SaG CAIXA: 0830 726 0101 {informaghas, raclamagdes, sugestdes e elogios)
Fa-a pessoas com deficiéncia auditiva ou de falz:0800 726 2492
Owvidoria: 0BOO 725 7474

vl'l =R

04/05/2023

\_,,

Sotsrlonnis Radoacs - Reoms on

e, CAIKE 2 T

| ‘]04_0 | 10493.78829 88000.100045 23300.232248 1 93400000120000

Local de Pagamento

- TREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

Fencimento
0470552023

Bérertiario  LEMIOS CONTADURES ASSQCIADOS LTDA - ME 02.503.879/0001-10 570G, Benenciaro
DENNE,88,-PQ SAD GEORGE/COTIA SP 06708-230 0906/0378828
Data do Decumenta Murm. Documento Especie Doc. Areite Data do Processamento [Nosso Nimero
Q2/05/2023 0233TKAZ322 NF MNAD 02/05/2023
1400006G0233002322-7
Uso do Banco Carteira Espécie Moeda tde. Moeda Valor (=] Walor do Documanta
RG RE RS 1,260,600

Instrugbes (Texto de respansabilidade do Beneficiario)
MAD RECEBER APGS 30 DIAS DE ATRASD

MULTA 24,00 REAIS A PARTIR DE 09/05/2023
TIME KGV AUTOMIBILISMO 2023
NFS-E 3324 - 0202 - MAILJUN 23

) Descoma

(-3 Qutras Deducdes/Abatiimenta

(+} MoraMulta/duras

{+) Quiros Acréscimos

(=} Valor Cobraco

Fagadon KART CLUBE GRANJA VIANA
Endersco: RUA RD TOMAS SEPE 443 ,-JARDIM DA GLORIA/COTIA

Beneficiario Final:

DR BT

CPRFICNPJ: 09.093.751/0001-74
UF:gp CEP: 06711-270
CPF/ICNPJ:
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horas

Banco Itati - Comprovante de Pagamento
TED D — mesma titularidade

Identificagio no extrato: SISPAG FORNECEDORES

Cados da conta debitada;
Nome: KART CLUEBE GRANJA VIANA

Agéncia: 3218 Conta corrente: 42550 - &

Dados da TED:
Nome do favorecido: KART CLUBE GRANJA VIANA
CPF/CNPJ: 09083751000174
Nimere do banco, nome e ISPB: 301 - BCO DO BRASIL S A - ISPB 00000000
Agéncia: 826BESCRIT MPE SP SUL
Conta corrente: 00000008729
Valor da TED: R$ 62,50
Finaiidade: CREDITG EM CONTA
Informacfes fornecidas pelo pagador: DEV TARIFA PROJETOQ
Controle: 774962222000015
TED solicitada em 09/05/2023 as 12:36:04 via Sispag.
Auterticacio:
3F18FEZ236B40B57CF7FDC44141FCDBBEF59BED20

IErn caso de dividas, de posse do comprovante, contate seu gerenta ou a Central no 40801685 (capitais e regites metrapalitanas) ou 0800 7701685 (demais
ocaiidades). Reclamagdes. informacdes e cancelamentos: SAC 0800 728 0728, 24 horas par dia ouFale Conosco: www.itau.com hrfempresasSe nao ficar satisfeito com
3 solugdo, contate a Cuvidoria: 0820 570 0011, em dias Uteis, das 8h &s 180, Deficiente auditivoifala: Q800 722 1722




